lis dotatoris nobis fuit humiliter supplicatum, quateuus dietum altare 

in beneficium. ecelesiasticum de nuovo erigere creare facere et con- 

firmare, dotacionem quoque et donacionem premissis approbare * 
favorabiliter dignaremur. — Nos iustis et piis precibus predicti nobilis 

pront convenit inclinati clementer huiusmodi dotacionem et dona- 

cionem dieto altari ob honorem corporis et sanguinis domini nostri 

et eius genitrieis gloriose virginis Marie ut predicitur facetas ratas 

et gratas habentes"! easque presentibus approbamus neenon prefatum 

altare eum sua dote predicta benefieium  eeclesiastieum | invocato 

Christi nomine intytulamus facimus et de novo creamus illudque 

auctoritate ordinaria presentibus confirmamus, ita videlicet ut dietum 

altare cum sua dote exnune et inantea sit beneficium — eeclesia- 

stieum sine eura sacerdotale perpetuis temporibus duraturum. — Pre- 

terea luspatronatus seu presentatio ipsius benefieii ad ipsum nobilem 

quamdiu vixerit permaneat et post eius obitun ad honorabiles viros 

decanum et eapitulum eeclesie in Mosebach nostre dyocesis patronos 
dicte. pzrroehie in Meckmul de assensu etiam dieti nobilis adbibito 

in presenti iuspatronatus et presentacio huiusmodi libere devol- 
ventur. Volentes insuper et sie ad dispoxtonem  predieti nobilis 

ordinantes, ut nobis et nostris successoribus ad dietum altare cleri- 

eus ydoneus, qui aetu sit prespiter secularis et etatis mature ae 2 

vonversacionis honeste, per ipsos patronos tempore vacacionis huius- 

modi beneficii pro dono sive investitura altaris eiusdem debite pre- 

sentetur. Adieimus eciam, quod omnes oblaciones et missarum com- 

paraciones, que super altari ipso a Christifidelibus offeruntur vel 

in ecelesia porroehiali predieta ipsi prespitero de ipso altari inve- 

stito obveniunt, easdem sine diminucione debet et tenetur plebano 

loei predieti vel eius vices gerenti dare et integraliter presentare. 

Item statuimus, quod in diebus do» nicis et festivis idem prespiter 
sive minister dieti altaris divinis officiis debet et tenetur prout id 

expedit interesse et eum plebano parrochie ibidem et eius capel- : 

lanis celebrare eadem. — Ceterum in virtute sanete obediencie eidem 

prespitero sive ministro dieti altaris firmiter precipimus, in quo 

eciam suam consc/e«ciam. volumus onerare, quatenus plebanum dicte 

a) approbare ift ymeimol geichrieben. b) sic. 
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prrochie vel eius. vices gereutem eirca subditos suos in confessio- 
nibus et aliis prout opportunum fuerit fideliter promoveat sicut decet. 

Porro per predietam nostram approbacionem et confirmacionem par- 

rochi&/; eeclesie. et eius reetori, qui nune est vel pro tempore fuerit. 
nullum. volumus preiudieium generari. Bona quoque et redditus 

infraseripta, cum quibus dietum altare est dotatum vel que inantea 

ex largicione fidelium eidem altari. pie donabuntur, eximimus ab 

omni iugo et onere cuiuslibet layce pofestatis, decernentes huius- 

modi altare eum sua dote et bonis presentibus et futuris in bene- 

10 fieium ecelesiasticum ut premittitur per nos confirmatum ea debere 
inmunitate et eeclesiastiea libertate ac nostra ac successorum nostro- 

rum tuielone gaudere et tuer, quibus alia beneficia ecelesiastiea 

eivitatis et dvocesis nostre gaudent liberaliter et tuentur; neenon 

ipsum reetorem sive ministrum, qui pro nune et successu temporis 

de cura et dono prefati altaris a nobis vel successoribus nostris 

investietur, eximimus et inmunem a eollectarum et karitativi subsidii 

eontribueione et a kathedratici prestacione faeimus liberum et exeinp- 

tum. Hec autem sunt bona et redditus dotacionis predicte: solvit 

annuatim primo Heinricus Markolf unam libram hallensium; item 

20 Markolfus frater suus quatuordecim solidos hallensium; item Ger- 

nodus frater ipsorum sex solidos hallensium et de uno prato in der 

Lachen quatuor solidos hallensium; item Conradus dietus Stretz 
sedecim solidos hallensium ; item femina dieta Dvetrichin octo solidos 

hallensium ; item Woltzo dietus Egen cerdo quinque solidos hallen- 

25 sium, et de prato sito in Wagrein quatuor solidos hallensiumn ; item 

dietus Mulenbach et Conradus dictus Steger solvunt annuatim. deeem 

et septem solidos hallensium et quatuor hallenses; item Gerungus 

dietus Luhs decem et septem solidos hallensium; item Eberhardus 

in dem Hof decem et septem solidos hallensium; item dictus Wal- 

30 denberg unam libram hallensium; item Mutelinus dictus Haier duo- 

decim solidos hallensium ; item Conradus dietus Krodeler oeto solidos 

hallensium; item Heinrieus Briesendorf decem et septem solidos 

hallensium ; item Gerungus sartor duodecim solidos hallensium ; item 

Waltherus institor duodecim solidos hallensium ; item Rupertus dictus 

3 Hollant sex solidos hallensium; item Husa dieta Hegnin quinque 

solidos hallensium ; item Lutzo dietus Ludel decem solidos hallen- 

sium; item Conradus Pfister tres solidos hallensium de uno prato 

sto in Wagrein; item Metza Binswengerin de uno prato ibidem 
tres solidos hallensium ; item Heinrieus dietus Sveber de uno prato 

io an der Marchauwe oeto hallenses; item Lutzo Binswenger de uno 
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orto quatuor hallenses; item femina dicta Luhsin de prato an der 

Mettelwisen tres solidos hallensium; item dietus Waltman solvit an- 

nuatim de curia sua in Meckemul quinque maldra avene et unum 
maldrum siliginis; item in villa Rohenkein . . dietus Rütker solvit 

annuatim. de curia sua decem solidos hallensium et quinque mal- 5 

dra siliginis; item Lukardis ibidem solvit annuatim de bonis quon- 

dam Gerhardi triginta solidos hallensium; item Svfridus Roteler et 

sororii sui solvunt annuatim duodecim solidos hallensium; item 

Gerungus® pastor pecorum de bonis suis decem solidos hallen- 

sium; item Sitzo Gnorre de bonis suis quinque cum dimidio solidos 16 

hallensium ; item Hedewigis filia quondam Gerungi antiqui advocati 

decem solidos hallensium minus quatuor hallenses et unum maldrum 

siliginis; item .. pueri quondam Kraftonis de bonis quondam Ein- 

hardi unam libram hallensium et unum maldrum siliginis; item 

femina dieta Ulrichin de bonis septem solidos hallensium minus 15 

quatuor hallenses; item dietus Frye solvit annuatim de manso tre- 

decim solidos hallensium et unum maldrum siliginis. Ut autem 

premissa omnia et singula firma et illibata imperpetuum perma- 

neant, presentes litteras sigilli nostri et dietorum decani et capituli 

ecclesie Mosebacensis patroni diete ecclesie parrochialis ac plebani 20 
eiusdem sigillorum appensionibus iussimus communiri. Nos quoque 

Helfrieus decanus .. eapitulum et.. plebanus iamdieti de consensu 

et ad preces nostras premissa sie fore faeta et sigilla nostra pre- 
sentibus. recognoscimus appendisse. Demum nos Albertus de 

Hohenloch memoratus profitemur nos sigillum nostrum presenti- 25 

bus eeiun coappendisse in testimonium premissorum. Actum et 

datum anno domini millesimo CCC?^XXX^ septimo, feria sexta ante 
diem pentecostes, pontificatus vero nostri anno tercio. 

Jiad bem Vrig.-Terg. im Ztaatsarchiv zu Stuttgart; von den 4 anbingenber 

Ziegeln ift mur noch das beichädigte Siegel Alberts v. Hohenlohe erhalten; Umfchrift: 30 
AL..RTID...1WENLOCH; der Wappenihild; im Außenfeld linfs ein H, redts 

ein A; Gröke 36 mm, 

522. 1337 Juni 16. Frankfurt. 

Ser faiferlihe Hofrichter Herzog Yudwig von Ted weift die Klage 

Konrads von Hürnheim im Namen von deien Gattin Ita wegen Flügelau 35 

und jMébofen und im Namen ber Glijabeth von Ellrihshaujen wegen 

einer Dube zu Noßfeld gegen Kraft von Hohenlohe ab.